
 

 

POSTANOWIENIE NR 980/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie sprostowania postanowienia Nr 974/2023 Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 

19 października 2023 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej 

w Sosnowcu 

Na podstawie art. 167 § 3 w zw. z art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), 

Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia: 

1. dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu 974/2023 Komisarza Wyborczego 

w Katowicach III z dnia 19 października 2023 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Miejskiej w Sosnowcu w ten sposób, że w treści § 1, zapis: „z dniem 18 października 2023 r.”, otrzymuje 

brzmienie: „z dniem 15 października 2023 r.”; 

2. postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Śląskiemu oraz Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Sosnowcu; 

3. postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaje do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej; 

4. postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komisarz Wyborczy  w Katowicach 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 7740


		2023-10-24T07:12:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




